[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2015 г.                                                                                                               № 12
с. Нижние Бузули

О нотариальных действиях
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Нижнебузулинского сельсовета от 07.11.2014 г. № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Нотариальных действий, совершаемые главой местной администрации и (или) специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления»»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить уполномоченным должностным лицом администрации Нижнебузулинского сельсовета на совершение нотариальных действий ведущего специалиста администрации Хорошайлова Олега Борисовича.

2. Ведущий специалист администрации Хорошайлов О.Б. несет ответственность за сохранность печатей, штампов, документации и за ведение реестра нотариальных действий.

3. Постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 25.12.2012 г. № 57 «О нотариальных действиях» признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев